南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2019〕2 号

南京农业大学第三十四届研究生会

2018-2019 学年第一学期期末评议结果公示

本着“全心全意为全体研究生服务”的宗旨，以“自我

教育，自我管理，自我服务，自我约束”为方针，为全面提

高研究生干部的自身素质和修养，增强校研究生会干部队伍

建设。根据《关于南京农业大学第三十四届研究生会

2018-2019 学年第一学期期末评议的通知》的相关要求，经

个人报名、资格审查、执行委员会评定，拟推荐学术交流中

心等 6个中心为“优秀中心”、闫娇等 12名研究生评为研究

生会“优秀个人”、李若冰等 25名研究生评为研究生会“研

会之星”。现予以公示：

优秀中心（排名不分先后）：

学术交流中心、文艺中心、组织与建设中心、传媒新闻中    心、

体育中心、传媒运营中心

优秀个人（排名不分先后）

闫  娇、张晓琪、易慧琳、邓绍山、黄凝伟、王馨敏、

韩楚煜、张凤仪、肖宇屹、刘琨莹、杨  敏、马  宁

研会之星（排名不分先后）

李若冰、张晟泽、彭新宇、徐  洁、张路捷、罗玮幸、

王新权、韩小二、翁  渠、李莉莉、马  萌、张子珩、

谭  凯、曾  西、张孜博、周  颖、童  文、孙钰捷、

孙思远、张琰雯、蔡懿慧、孙  越、王  鑫、施心怡、李梦瑶

公示时间为 2019年 1 月 14-16日，如有异议，请及时

向校研究生会反映，截止时间为 1 月 16 日 17:00。

联系人：汪业强：18351009185 马海珊：13601435256

地址：研会办公室（北苑三舍一楼）

电子邮件：njauyjsh@163.com

南京农业大学研究生会

2019 年 1月 14日

主题词：优秀中心 优秀个人 研会之星

南京农业大学研究生会 2019年 1月 14日印发